1

В соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-

ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

пунктом 2 части 4 Положения о Контрольно-счетной палате Суксунского

городского округа Пермского края, утвержденного Решением Думы Суксунского

городского округа от 19.12.2019 № 64 «Об образовании Контрольно-счетной

палаты Суксунского городского округа Пермского края»

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих

Суксунского городского округа, утвержденное решением Думы Суксунского

городского округа от 23.01.2020 № 90 «Об утверждении Положения о денежном

содержании муниципальных служащих Суксунского городского округа»

изменение:

1.1. в подпункте 1.3 пункта 1 позицию 1.4 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Думы Суксунского городского округа по бюджету (председатель В.А.

Гомзяков).

Председатель Думы Суксунского

городского округа

 Глава городского округа – глава

Администрации Суксунского

городского округа

                            Н.Ф. Коряков                           П.Г. Третьяков

Дума

Суксунского городского округа

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

18.11.2021  № 253

┌                                                                             ┐
О внесении изменений в Положение
о денежном содержании муници-
пальных служащих Суксунского го-
родского округа, утвержденное ре-
шением Думы Суксунского город-
ского округа от 23.01.2020 № 90 «Об
утверждении Положения о денежном
содержании муниципальных служа-
щих Суксунского городского округа»